

# e-FIORE Maska BŁOTNA do twarzy ze spiruliną, olejkiem z opuncji i kwasem HA 30 g

Cena: 17,05 pln



## Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	30 g
Postać	maska
Producent/ Dystrybutor	e-fIORE
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	
Wysyłka zamówienia	w 48 h

## Opis produktu

**Maska na bazie błota z Morza Martwego 100% naturalna wzbogacona spiruliną, olejkiem z opuncji i kwasem hialuronowym**  
Działanie  
Maseczka wykonana na bazie czarnego błota z Błota z Morza Martwego, zawierająca szereg dobroczynnych minerałów charakteryzuje się silnym działaniem detoksykującym, oczyszczającym i regenerującym na skórę. Jest skuteczna w walce z problemami, takimi jak: łuszczyca, przetłuszczanie się skóry, zatkane pory, niezastąpiona w pielęgnacji cery trądzikowej, skłonnej do zmian i wyprysków. Zawarty w masce olej opuncji wygładza skórę, koi podrażnienia, spirulina działa ujędrniająco, kwas hialuronowy natomiast maksymalnie nawilża. Maska jest aksamitna w dotyku, gęsta, wydajna. Wystarczy cienka warstwa na twarzy, aby całkowicie odmienić jej wygląd już po pierwszym użyciu. **Składniki**  
**Błoto z Morza Martwego** - to prawdziwy, naturalny skarb pośród kosmetyków pielęgnacyjnych. Jego wyjątkowy skład sprzyja leczeniu wielu chorób i wielu zabiegom ujędrniająco. **Olej z opuncji** - jeden z najcenniejszych olejów na świecie, w którym poziom nienasyconych kwasów tłuszczowych przekracza 75%. Występuje witamina E 1085mg/ i więcej niż 6% steroli Delta7, rzadko występujących w olejach roślinnych, które znane są ze swojej naturalnej ochrony przed wolnymi rodnikami. **Spirulina** - Spirulina intensywnie nawilża wysuszoną i zmęczoną skórę. Działa jak serum, które maksymalnie i natychmiast po kuracji poprawia ukrwienie, reguluje czynności gruczołów łojowych, poprawia koloryt skóry oraz jej wygląd, co zauważalne jest niemalże natychmiast. Przy tym pomaga regulować równowagę kwasową – zasadową, dzięki czemu cera staje się elastyczna. Wzmacnia naczynia krwionośne, chroniąc je przed pękaniem. **Kwas hialuronowy potrójny** - zatrzymuje wodę w skórze, ma silne działanie odmładzające i nawilżające. Ze względu na właściwości regenerujące i ujędrniająco polecany do skóry bardzo suchej i zniszczonej. **Sposób użycia**  
Maseczkę zaaplikować na czystą skórę twarzy i szyi najlepiej wieczorem. Rozprowadzić równomiernie cienką warstwę, pozostawić 5-15 minut. Następnie zmyć ciepłą wodą. Nałożyć ulubiony krem lub olejek.